
ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia ustrukturyzowanych faktur elektronicznych oraz innych ustrukturyzowanych 
dokumentów elektronicznych związanych z realizacją zamówień publicznych, koncesji na roboty 

budowlane lub usługi oraz partnerstwa publiczno - prywatnego odbieranych za pośrednictwem systemu 
teleinformatycznego

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach 
publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno — prywatnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 roku, poz. 2191) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w Urzędzie Gminy Goleszów i jednostkach organizacyjnych ujętych w załączniku do 
zarządzenia obowiązek dokonania rejestracji w systemie teleinformatycznym zwanym Platformą 
Elektronicznego Fakturowania wymaganej ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu 
w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno — 
prywatnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, poz. 2191).

§ 2. Wprowadza się rozproszony model rejestrowania podmiotu - polegający na utworzeniu przez jednostki 
ujęte w załączniku do zarządzenia niezależnych kont podmiotów na Platformie Elektronicznego Fakturowania.

§ 3. Przed przewidywanym terminem otrzymania pierwszej ustrukturyzowanej faktury elektronicznej, 
jednak nie później niż 15 lipca 2019 r. zobowiązuje się kierowników jednostek do:

1) wyboru Brokera dostarczającego usługi na podstawie umowy zawartej z Ministerstwem Przedsiębiorczości 
i Technologii;

2) utworzenia konta podmiotu na Platformie Elektronicznego Fakturowania;

3) utworzenie wewnętrznych procedur dotyczących obiegu dokumentów pobieranych z Platformy 
Elektronicznego Fakturowania.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Finansowego, Podatków i Opłat oraz 
Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Goleszów.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.139.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 lipca 2019 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Goleszów zobowiązanych do rejestracji na Platformie 
Elektronicznego Fakturowania

1) Urząd Gminy Goleszów, Goleszów ul. 1 Maja 5;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie, Goleszów ul. Cieszyńska 29;

3) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie, Goleszów ul. Cieszyńska 25;

4) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach, Bażanowice ul. Szkolna 1;

5) Szkoła Podstawowa w Cisownicy, Cisownica ul. Cisowa 79;

6) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie, Dzięgielów ul. Cieszyńska 4;

7) Szkoła Podstawowa w Goleszowie, Goleszów ul. 1 Maja 1;

8) Przedszkole Publicznie w Goleszowie, Goleszów ul. Grabowa 35.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




